
Lappeenrannan Keilailuliitto ry

Finaalin pudotuspelit 5.12.2016 miehet avoin mestaruus

1 sarja

1. peli Jarmo Koski 189 jatkoon

2.-3. Olli Katila 187

2. peli Mika Vento 193

1.-2. Jarmo Koski 170

LAPPEENRANNAN KEILALULIITON MIESTEN AVOIMEN LUOKAN MITALISTIT 2016

MIKA VENTO KULTA
JARMO KOSKI HOPEA

OLLI KATILA PRONSSI

Finaalin alkukilpailu 5.12.2016 miehet avoin mestaruus

alkukilp. loppukilp. yht.

pisteet 6 sarjaa

Mika Vento X-COMPANY 2091 1087 3178

Olli Katila X-COMPANY 2052 1101 3153

Jarmo Koski X-COMPANY 2030 1118 3148

Lauri Melanen X-COMPANY 2042 1032 3074

Harri Klingberg TOPS 1996 889 2885

Reijo Kultalahti X-COMPANY 2183 0

Keijo Särkkä X-COMPANY 2146 0

Hannu Kuusisto X-COMPANY 1982 0

Toivo Tarvainen TOPS 1963 0

Mauno Luostarinen JetSet 1910 0



Finaalin pudotuspelit 5.12.2016 naiset avoin mestaruus

1 sarja

1. peli Katja  Lempiäinen 193 jatkoon

2.-3. Merja Huopalainen 191

2. peli Sari Ohrimovitsch-Tyynelä 241

1.-2. Katja  Lempiäinen 147

LAPPEENRANNAN KEILALULIITON NAISTEN AVOIMEN LUOKAN MITALISTIT 2016

SARI OHRIMOVITSCH-TYYNELÄ KULTA
KATJA LEMPIÄINEN HOPEA

MERJA HUOPALAINEN PRONSSI

Finaalin alkukilpailu 5.12.2016 naiset avoin mestaruus

alkukilp. loppukilp. yht.

pisteet 6 sarjaa

Sari Ohrimovitsch-Tyynelä R-ABC 2019 1211 3230

Katja  Lempiäinen X-COMPANY 2119 1035 3154

Merja Huopalainen X-COMPANY 1994 1085 3079

Maija Koski X-COMPANY 1812 1151 2963

Tarja Taipale X-COMPANY 1895 1035 2930

Sanna Ohrimovitsch R-ABC 2130 0



Lappeenrannan Keilailuliitto ry 4.12. 2016

Lappeenrannan Keilahalli

Miehet Avoin 11 sarjaa

Valvoja:lakl

6 sarjan 5 sarjan 11 sarjan

LUOKAT:M-DNimi Seura Tulos tulos yhteistulos

1 Reijo Kultalahti X-COMPANY 1237 946 2183

2 Keijo Särkkä X-COMPANY 1167 979 2146

3 Mika Vento X-COMPANY 1125 966 2091

4 Olli Katila X-COMPANY 1194 858 2052

5 Lauri Melanen X-COMPANY 1200 842 2042

6 Jarmo Koski X-COMPANY 1133 897 2030

7 Harri Klingberg TOPS 1044 952 1996

8 Hannu Kuusisto X-COMPANY 1152 830 1982

9 Toivo Tarvainen TOPS 1097 866 1963

10 Mauno Luostarinen JetSet 1056 854 1910

11 Heikki Luoranen JetSet 1003 900 1903

12 Matti Tarvainen TOPS 1075 813 1888

13 Jussi Muukka X-COMPANY 1121 743 1864

14 Heikki Aravesi X-COMPANY 1012 795 1807

15 Hannu Pirskanen TOPS 1010 774 1784

16 Kari Koistinen X-COMPANY 959 813 1772

17 Pauli Räsänen X-COMPANY 961 806 1767

18 Leo Peuha JetSet 979 787 1766

19 Mika Peräniemi X-COMPANY 986 778 1764

20 Leo Rautio TOPS 976 759 1735

21 Taito Pitkänen TOPS 935 797 1732

22 Raimo Kokkonen TOPS 1025 706 1731

23 Hannu Turtiainen X-COMPANY 857 868 1725

24 Voitto Ampuja X-COMPANY 922 759 1681

25 Jorma Pennanen TOPS 906 768 1674

26 Paavo Luukkonen X-COMPANY 856 752 1608

27 Antti Nikunen JetSet 976 623 1599

28 Juhani Valjakka X-COMPANY 713 718 1431

29 Julius Kultalahti X-COMPANY 1070 1070

30 Rauno Raitanen X-COMPANY 1012 1012

31 Terho Aspinen JetSet 999 999

32 Hannu Hinkkanen JetSet 977 977

33 Aarre Saarinen X-COMPANY 957 957

34 Marko Sivonen X-COMPANY 926 926

35 Kauko Pajala TOPS 916 916

36 Pertti Keskinen X-COMPANY 830

37 Miko Linnamurto X-COMPANY 802

38 Raimo Valtonen X-COMPANY 784

39 Heikki Vauhkonen X-COMPANY 807

40 Harri Kaskenpää X-COMPANY 773

41 Risto Inkinen X-COMPANY 585



Lappeenrannan Keilailuliitto ry 2016

Lappeenrannan Keilahalli

Naiset Avoin 11 sarjaa

Valvoja:lakl

6 sarjan 5 sarjan 11 sarjan

LUOKAT:M-DNimi Seura Tulos Tulos yhteistulos

1 Sanna Ohrimovitsch R-ABC 1168 966 2134

2 Katja  Lempiäinen X-COMPANY 1284 835 2119

3 Sari Ohrimovitsch-Tyynelä R-ABC 1119 900 2019

4 Merja Huopalainen X-COMPANY 1196 798 1994

5 Tarja Taipale X-COMPANY 1026 869 1895

6 Maija Koski X-COMPANY 1017 795 1812

7 Anne Koivisto SaB 901 806 1707

8 Pirkko Vepsä SaB 957 741 1698

9 Aira Grén SaB 910 768 1678

10 Inkeri Äijälä SaB 900 732 1632



Lappeenrannan Keilailuliitto ry 2016

Lappeenrannan Keilahalli

Miehet 11 sarjaa A-mestaruus

Valvoja:lakl

6 sarjan 5 sarjan 11 sarjan

LUOKAT:M-DNimi Seura Tulos tulos yhteistulos

1 Reijo Kultalahti X-COMPANY 1237 946 2183

2 Mika Vento X-COMPANY 1125 966 2091

3 Lauri Melanen X-COMPANY 1200 842 2042

4 Hannu Kuusisto X-COMPANY 1152 830 1982

5 Jussi Muukka X-COMPANY 1121 743 1864

6 Julius Kultalahti X-COMPANY 1070 1070

7 Marko Sivonen X-COMPANY 926 926

Lappeenrannan Keilailuliitto ry 2016

Lappeenrannan Keilahalli

Naiset 11 sarjaa A-mestaruus

Valvoja:Lakl

6 sarjan 5 sarjan 11 sarjan

LUOKAT:M-DNimi Seura Tulos Tulos yhteistulos

1 Sanna Ohrimovitsch R-ABC 1168 966 2134

2 Sari Ohrimovitsch-Tyynelä R-ABC 1119 900 2019

3 Merja Huopalainen X-COMPANY 1196 798 1994

4 Tarja Taipale X-COMPANY 1026 869 1895

5 Maija Koski X-COMPANY 1017 795 1812



Lappeenrannan Keilailuliitto ry 2016

Lappeenrannan Keilahalli

Miehet 11 sarjaa B-mestaruus

Valvoja:lakl

6 sarjan 5 sarjan 11 sarjan

LUOKAT:M-DNimi Seura Tulos Tulos yhteistulos

1 Leo Peuha JetSet 979 787 1766

2 Mika Peräniemi X-COMPANY 986 778 1764

3 Voitto Ampuja X-COMPANY 922 759 1681

Lappeenrannan Keilailuliitto ry 2016

Lappeenrannan Keilahalli

Naiset 11 sarjaa B-mestaruus

Valvoja:lakl

6 sarjan 5 sarjan 11 sarjan

LUOKAT:M-DNimi Seura Tulos Tulos yhteistulos

1 Katja  Lempiäinen X-COMPANY 1284 835 2119

2 Anne Koivisto SaB 901 806 1707

3 Pirkko Vepsä SaB 957 741 1698

4 Aira Grén SaB 910 768 1678

5 Inkeri Äijälä SaB 900 732 1632



Lappeenrannan Keilailuliitto ry 2016

Lappeenrannan Keilahalli

Veteraanit 11 sarjaa

Valvoja:lakl

6 sarjan 5 sarjan 11 sarjan

LUOKAT:M-DNimi Seura Tulos Tulos yhteistulos

1 Keijo Särkkä X-COMPANY 1227 1029 2256

2 Harri Klingberg TOPS 1116 1012 2128

3 Jarmo Koski X-COMPANY 1163 922 2085

4 Olli Katila X-COMPANY 1194 858 2052

5 Toivo Tarvainen TOPS 1145 906 2051

6 Mauno Luostarinen JetSet 1128 914 2042

7 Heikki Luoranen JetSet 1069 955 2024

8 Matti Tarvainen TOPS 1117 848 1965

9 Leo Rautio TOPS 1066 834 1900

10 Heikki Aravesi X-COMPANY 1060 835 1895

11 Taito Pitkänen TOPS 1019 867 1886

12 Pauli Räsänen X-COMPANY 1015 851 1866

13 Hannu Pirskanen TOPS 1034 794 1828

14 Raimo Kokkonen TOPS 1061 736 1797

15 Jorma Pennanen TOPS 972 823 1795

16 Kari Koistinen X-COMPANY 959 813 1772

17 Hannu Turtiainen X-COMPANY 869 878 1747

18 Antti Nikunen JetSet 1030 668 1698

19 Paavo Luukkonen X-COMPANY 886 777 1663

20 Juhani Valjakka X-COMPANY 761 758 1519

21 Terho Aspinen JetSet 1065 1065

22 Rauno Raitanen X-COMPANY 1018 1018

23 Aarre Saarinen X-COMPANY 1011 1011

24 Kauko Pajala TOPS 1006 1006

25 Hannu Hinkkanen JetSet 983 983

26 Harri Kaskenpää X-COMPANY 783

27 Risto Inkinen X-COMPANY 620



Lappeenrannan Keilailuliiton mestaruus parikilpailut

Miesten parikilpailu 2016

sijoitus

1. Reijo Kultalahti 1237

Lauri Melanen 1200

2437

2. Hannu Kuusisto 1152

Jussi Muukka 1121

2273

3. Toivo Tarvainen 1097

Matti Tarvainen 1075

2172

4. Mika Peräniemi 986

Keijo Särkkä 1167

2153

5. Aarre Saarinen 957

Olli Katila 1194

2151

6. Voitto Ampuja 922

Jarmo Koski 1133

2055

7. Mika Vento 1125

Marko Sivonen 926

2051

8. Hannu Hinkkanen 977

Mauno Luostarinen 1056

2033

9. Kari Koistinen 959

Julius Kultalahti 1070

2029

10. Leo Rautio 976

Hannu Pirskanen 1010

1986

11. Heikki Luoranen 1003

Antti Nikunen 976



1979

12. Leo Peuha 979

Terho Aspinen 999

1978

13. Pauli Räsänen 961

Heikki Aravesi 1012

1973

14. Raimo Kokkonen 1025

Taito Pitkänen 935

1960

15. Harri Klingberg 1044

Kauko Pajala 916

1960

16. Rauno Raitanen 1012

Hannu Turtiainen 857

1869

17. Paavo Luukkonen 856

Juhani Valjakka 713

1569



Lappeenrannan Keilailuliiton mestaruus parikilpailut

Naisten parikilpailu 2016

sijoitus

1. Merja Huopalainen 1196

Katja Lempiäinen 1284

2480

2. Sari Ohrimovitsch 1119

Sanna Ohrimovitsch 1168

2287

3. Maija Koski 1017

Tarja Taipale 1026

2043

4. Inkeri Äijälä 900

Pirkko Vepsä 957

1857

5. Aira Gren 910

Anne Koivisto 901

1811



Lappeenrannan Keilailuliiton mestaruus joukkuekilpailut

Miesten joukkuekilpailu 2016

sijoitus

1. X-COMPANY III

Reijo Kultalahti 946

Mika Vento 966

Jarmo Koski 897

Kari Koistinen 813

3622

2. X-COMPANY II

Jussi Muukka 743

Keijo Särkkä 979

Hannu Kuusisto 830

Hannu Turtiainen 868

3420

3. TOPS I

Harri Klingberg 952

Matti Tarvainen 813

Leo Rautio 759

Toivo Tarvainen 866

3390

4. X-COMPANY I

Heikki Aravesi 795

Heikki Vauhkonen 807

Pauli Räsänen 806

Olli Katila 858

3266

5. X-COMPANY IV

Voitto Ampuja 759

Miko Linnamurto 802

Pertti Keskinen 830

Raimo Valtonen 784

3175

6. JETSET

Heikki Luoranen 900

Mauno Luostarinen 854

Antti Nikunen 623

Leo Peuha 787

3164



7. TOPS II

Raimo Kokkonen 706

Hannu Pirskanen 774

Jorma Pennanen 768

Taito Pitkänen 797

3045

8. X-COMPANY V

Risto Inkinen 585

Paavo Luukkonen 752

Juhani Valjakka 718

Harri Kaskenpää 773

2828



Lappeenrannan Keilailuliiton mestaruus joukkuekilpailut

Naisten joukkuekilpailu 2016

sijoitus

1. X-COMPANY N

Maija Koski 795

Katja Lempiäinen 835

Merja Huopalainen 798

Tarja Taipale 869

3297

2. SAB N

Aira Gren 768

Inkeri Äijälä 732

Pirkko Vepsä 741

Anne Koivisto 806

3047


